РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06.05.2022 г.                                                 г. Бодайбо                                                      № 275-п

О внесении изменений в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 19.04.2022 г. № 232-п «О проведении публичных слушаний»
В целях обеспечения участия населения Бодайбинского муниципального образования в решении вопросов местного значения, в соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с Порядком организации и проведения публичных слушаний в Бодайбинском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Бодайбинского городского поселения от 20.02.2013 г № 32- па, руководствуясь ст. 18, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 19.04.2022 г. № 232-п «О проведении публичных слушаний» п.1 после слов «...в генеральный план Бодайбинского муниципального образования Бодайбинского района Иркутской области», дополнить словами «, проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Бодайбинского муниципального образования», далее по тексту.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании - бюллетене «Официальный вестник города Бодайбо» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.uprava-bodaibo.ru.

ГЛАВА                                                                                                                  А.В. ДУБКОВ